
Na temelju članka 5.  Poslovnika o radu nadzornog odbora trgovačkog društva Albanež d.o.o 

na sjednici održanoj 26. svibnja 2023. godine Nadzorni odbor trgovačkog društva Albanež 

d.o.o. donio je sljedeći: 

ZAKLJUČAK 

1. Nadzorni odbor utvrđuje da su u većini slučajeva ispunjeni uvjeti navedeni u članku 4. 

stavak 5. Poslovnika o radu Nadzornog odbora u pogledu djelovanja društva, financijskog 

izvješćivanja i prikazivanja ispravnog stanja. U slučaju kada to nije ispunjeno Nadzorni 

odbor izdao je obavezne upute društva da se stanje ispravi, a to se posebno odnosi na 

računovodstveno i financijsko izvješćivanje.  

2. Stav je Nadzornog odbora i predlaže se Skupštini društva da se dobit iz 2022. godine u 

iznosu od 154.816,00  kn raspodjeli na pokrića gubitaka iz prethodnih razdoblja. 

3. Stav je Nadzornog odbora i predlaže se Skupštini društva da donese odluku kojom se 

Upravi društva daje razrješnica za 2022. godinu te da Uprava društva donese plan 

aktivnosti i poduzme radnje na ispravljanju uočenih nedostataka iz obavezne upute 

Nadzornog odbora.  

4. Tajnik Nadzornog odbora dostavit će ovaj zaključak Skupštini društva na nadležno 

postupanje. 

5. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja 

 

 

PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA 

prof.dr.sc. Dario Matika v.r. 

 

Medulin, 26. svibnja 2023. 

Ur.broj: 976-23 


